Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO
PREGAO ELETRONICO N° 068/2016/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA - SESP torna publico o resultado do PREGAOQ Eletronico n®
068/2016/SESP, protocolo n® 113612/2016, cujo objeto é Aquisicao de Bens de Consumo - Pneus para atender as
necessidades das unidades do Corpo de Bombeiros Militar, realizado no dia 24/11/2016, tendo sido o resultado dos seus

Lotes, conforme segue abaixo:

Lotes

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cédigo de Autenticidade: 0e997e15

Empresa

PNEUS BARBOSA

LTDA-ME

10.899,00

D.P.DE SOUZA

COMERCIO DE PNEUS
E BORRACHAS-EPP

7.989,60

PNEUS BARBOSA

LTDA-ME

31.616,00

D.P.DE SOUZA

COMERCIO DE PNEUS
E BORRACHAS-EPP

36.995,40

PNEUS BARBOSA

LTDA-ME

D.P.DE SOUZA

COMERCIO DE PNEUS
E BORRACHAS-EPP

PNEUS BARBOSA

LTDA-ME

47.940,00

D.P.DE SOUZA

COMERCIO DE PNEUS
E BORRACHAS-EPP

124.896,50

CNPJ

14.481.695/0001-

85

21.711.134/0001-

90

14.481.695/0001-

85

21.711.134/0001-

90

14.481.695/0001-

85

21.711.134/0001-

90

14.481.695/0001-

85

21.711.134/0001-

90

Valor(R$)

15.340,00

34.795,20

94.848,00

34.998,00

18.528,00

8.499,60

60.942,00

57.499,20



15 37.798,30

PNEUS BARBOSA

16 LTDA-ME

17 38.184,00
D.P.DE SOUZA

18 COMERCIO DE PNEUS
E BORRACHAS-EPP

19 44.640,00

20 PNEUS BARBOSA
LTDA-ME

21 DESERTO

TOTAL(R$) 813.838,80

Declaro DESERTO o Lote 21 e Homologo todo processo licitatério
no valor total de R$ 813.838,80(Oitocentos e treze mil, oitocentos e
trinta e oito reais e oitenta centavos).

Cuiaba-MT, 02 de dezembro de 2016.
LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN
Secretério Executivo de Seguranga Publica

Ordenador de Despesas

(original assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

14.481.695/0001-

85 21.240,00

21.711.134/0001-

90 40.920,00

14.481.695/0001-

85 45.270,00

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Caodigo de autenticacao: 0e997e15

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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