Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO № 068/2016/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP torna público o resultado do PREGÃO Eletrônico nº 068/2016/SESP, protocolo nº 113612/2016, cujo objeto é Aquisição de Bens de Consumo - Pneus para atender as necessidades das unidades do Corpo de Bombeiros Militar, realizado no dia 24/11/2016, tendo sido o resultado dos seus Lotes, conforme segue abaixo:

Lotes	Empresa	CNPJ	Valor(R\$)
01	PNEUS BARBOSA LTDA-ME	14.481.695/0001 85	15.340,00
02	10.899,00		
03	D.P.DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORRACHAS-EPP	21.711.134/0001 90	34.795,20
04	7.989,60		
05	PNEUS BARBOSA LTDA-ME	14.481.695/0001 85	94.848,00
06	31.616,00		
07	D.P.DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORRACHAS-EPP	21.711.134/0001 90	34.998,00
08	36.995,40		
09	PNEUS BARBOSA LTDA-ME	14.481.695/0001 85	18.528,00
10	D.P.DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORRACHAS-EPP	21.711.134/0001 90	8.499,60
11	PNEUS BARBOSA LTDA-ME	14.481.695/0001 85	60.942,00
12	47.940,00		
13	D.P.DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORRACHAS-EPP	21.711.134/0001 90	57.499,20
14	124.896,50		

15	37.798,30	
16	PNEUS BARBOSA LTDA-ME	14.481.695/0001- 85
17	38.184,00	
18	D.P.DE SOUZA COMERCIO DE PNEUS E BORRACHAS-EPP	21.711.134/0001- 90 40.920,00
19	44.640,00	
20	PNEUS BARBOSA LTDA-ME	14.481.695/0001- 85
21	DESERTO	
TOTAL(R\$)	813.838,80	

Declaro DESERTO o Lote 21 e Homologo todo processo licitatório no valor total de R\$ 813.838,80(Oitocentos e treze mil, oitocentos e trinta e oito reais e oitenta centavos).

Cuiabá-MT, 02 de dezembro de 2016.

LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN

Secretário Executivo de Segurança Pública

Ordenador de Despesas

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0e997e15

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar